РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]от «22» января 2018 года                                                                                     № 2
с. Балаганка

[bookmark: _GoBack]«Об отмене постановления администрации Балаганкинского сельского поселения от 21.11.2017 г. № 88 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, неположенных на территории Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области»

В соответствии с Федеральным законом от 10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балаганкинского сельского поселения

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 21.11.2017 г. № 88 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, расположенных на территории Балаганкинского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области ».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» администрации Балаганкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
муниципального образования:	                                                        О.И. Шарапова